Koprivnica (Grad Koprivnic€), Ulica bra6e Wolf 5

OIB: 02788751328

OAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tra2bine Vierovnika: Tvrtka ili skra6ena tvrtka/naziv/ime i prelme: KentBank d,d.
Siediste/mjesto i adresa: Zagreb, Gunduli6eva 1

OIB: 73656725926

u iznosu glavnice od'= 1.350.000,00 EUR (slovima: jedan milijun tristopedeset tisuca eura) plativo u
eurima na dan dospijeda uve6ano za 2 redovnu kamatu po stopi 5,00 % godi5nje, liksna, te
pripadalu6e naknade i troskove, sa zateznom kamatom po stopi od 3 8,82 % godisnje, promjeojiva,
a koja te6e od dana dospije6a odredenog od strane vjerovnika prilikom podnosenia zaduznice na